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Hankkeen Seurantaraportti
Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman
tukeminen (AKKE) -määräraha

3.1 Käynnistyvät kokeilut rahoitushakemuksessa 1 kpl

Käynnistyneet kokeilut seurantajaksolla 4 kpl

Kuvous ja perustelut:

Kuortin kyliitalon Monitoimikeidas -kokeiluhanke toteutettiin leader-rahoituksella kesiin 2022
aikana, jonka seuraukseno Kuortin kylötalolla toteutetaon 5 taiteilijon voimin 2 erillistti
taidenöyttelyö kesön 2023 aikana.

Osana Kuortin olueen markkinoinnin ja viestinniin kehittiimistoimintaa tarjottiin Kuortissa
sijaitseville yrityksille mahdollisuutta hyödyntöö XAMK:n kanssa tehtdvoön yhteistyöhön sisöltyviiö
XAMK:n Design Office -konseptin markkinoinnin ja viestinntin kehittömistyökaluja yritysten omon
markkinoinnin ja viestinniin kehittömiseksi. Kolme yritystii hyödynsi tiitci mahdollisuutta

Kokeiluhankkeen tuloksia ja kokemuksiq on tarkoitus hyödyntriö suunnatessa Kuortin kylötalon
kehittiimisessö tulevina vuosina ja somallo monipuolistaessa Kuortin alueen palvelutarjontoo.

Seura ntajakso I.7 .2022 - 3L.L2.2022

I Hankkeen perustiedot

1.1 HanKKeen nimi KUORTTI _ PORTTI PERTUNMAALLE JA ETELA-SAVOON

1.2 Hankkeen asianro 92O9/2O2!

1.3 Hakijan nimi Pertunmaan kunta

1.4 Hankkeen vastuuhenkilö Leena Ruotsalainen

1.5 Hakijan sähköpostiosoite leena.ruotsalainen@pertunmaa.fi

2 Seurantaraportin täyttäjän tiedot

2.1 Lomakkeen täyttäjän nimi Jukka Kuhanen

2.2 Puhelinnumero 04O 627 5609

2.3 Postiosoite Pertuntie L4,t9430 Pertunmaa

2.4 Sähköpostiosoite jukka.kuhanen@pertunmaa.fi

3 lndikaattoritiedot
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Alueiden kestiiviin kosvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -mööröraha

3.2 Uusi toimintamalli tai käynnistyvät kehitysprosessi

Kuvous ja perustelut:

Kyllä

Kuortin löhivirkistysolueelle teetettiin kehityssuunnitelma XAMK:n kanssa toteutetun
oppilaitosyhteistyön pohjalta oppilaitoksen kahden oikuisopiskelijan toimesta. Heidön laatimonso
Kuortin virkistysalueen kehittömissuunnitelmon loppuraportti on kciytönnönliiheinen jo realistinen
toteutettovaksi tulevina vuosino. Tömii loadittu kehityssuunnitelma töhtöii Kuortin virkistysolueen
aiempoa paremmon ja monipuolisemman hyödyntiimismahdollisuuden Kuortin alueen vokituisten
asukkoiden, kousiasukkoiden ja alueella vieroilevien motkailijoiden virkistöytymiseen.

Kuortin virkistysolueen kehittömissuunnitelmon rinnolla on ktiynnistymiissii virkistysalueen
nurkkouksessa sijaitsevon Kangoslammin rannalla sijaitsevan Veljespirtti -nimisen, Pertunmaon
sotainvalidien ja -veteroanien Pertunmaon kunnolle lahjoittomon vapaa-ojan kiinteistön
kehittiiminen lapsiperheiden ja erityisryhmien köyttöön erityisesti suunnitelluksi kalastusmajaksija-
puistoksi, josso esteettömyys otetoon erityisesti huomioon.

Tömö kehitysajotus on saanut olkunsd tiillö raportoidulla seurontajaksollo tehdyn virkistysolueen
kehittiimissuunnitelman työstiimisen oikono jo se on tarkentunut viime kuukausien oikana.
Kangoslommin ja Veljespirtin erinomainen sijointi ja saavutettovuus ainoastaan reilun kilometrin
etriisyydellö Kuortin ABC:lta, lammen sopiva koko tcitti tarkoitusta varten sekri kyseisen alueen
kiinteistöjen omistussuhteet puoltovat tömön koltaisen virkistys- ja ohjelmopalveluiden köyttöön
töhttiövön hankkeen edistömistö, josso kohderyhminii ovot alueen vokituiset asukkoat,
kousiosukkaat, ohikulkevot motkoilijot sekö kahden ajotunnin motkon pöössii Kangoslammesta ja
Kuortista osuvot vopaa-ajan kalastuksesto kiinnostuneet yksityishenkilöt ja erityisryhmöt.

Tömiin Veljespirtin kehitystoiminnan lisöksi on suunnitelmissa köynnistöö yhteistyössö agrologi AMK
Emmi Mottilan kanssa kesöllti 2023 toteutettava alueella arvokkaiden perinnemoisemia ja
luonnonniittyjö koskevien maisemanhoitosopimusten kokoaminen osaksi olueen luontokohteiden
"esittelysolkkua".

3.3 Mukana olevat yritykset ja muut organisaatiot rahoitushakemuksessa 0

Mukana olleet yritykset ja muut organisaatiot seurantajaksolla 10

kpl

kpl

Kuvaus ja perustelut:
Rahoitushokemuksessa ei ole mukano oinuttokoan yritystö, mutta sen sijaan hankkeen
ohjausryhmiissö ja honkeen edistömiseksi vaadittavassa yhteistyössd, suunnittelusso ja
kanssaköymisessö on mukana useito yrityksiö Kuortista, Pertunmaalta ja Etelö-Savosta. Tömö työ on
hyvi n ki n me rkity kse I listö ha n kkee n ete ne m ise n ka n no lto.

3.4 Myötävaikutuksella syntyvät uudet yritykset rahoitushakemuksessa 0 kpl

joista naisten perustamia rahoitushakemuksessa 0 kpl

Myötävaikutuksella syntyvät uudet yritykset seurantajaksolla 0 kpl

joista naisten perustamia 0 kpl

Kuvaus jo perustelut:
Hanke on aivan liian alkuvaiheesso uusien yritysten syntymiseksi tai sijoittumiseksi Kuorttiin.
Hankkeen ulkopuolello toteutettovona olevo Kuortin aurinkosiihköpuiston toteutuminen jo
volmistuminen on rotkaisevassa roolissa uusien yritysten perustamiselle ja sijoittumiselle Kuorttiin.

3.5 Myötävaikutuksella syntyvät uudet työpaikat rahoitushakemuksessa 1 kpl

joista naisten 1 kpl

Myötävaikutuksella syntyvät uudet työpaikat seurantajaksolla 0 kpl

joista naisten 0 kpl

Kuvous ja perustelut:
Kuortti - portti Pertunmoalle ja Etelö-Savoon -hanke on synnyttönyt myönteistö kehittömis-
toiminnan mielikuvoa Kuortista jo paljolti tömön onsiosta Kuortti jo Pertunmoo valikoitui Helsingin
yliopiston Rurolio-lnstituutin pilottialueeksi jo -kunnaksi hankkeessa, jolla vahvistetaon
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paikkaperustoisto maaseutumatkailun toimintamallia. Tömö erillishankkeeno toteutettava hanke
täydentöii ja tukee Kuortti - portti Pertunmaalle jo Etelö-Savoon -honkkeen maoseutumotkoilu ja
ma ise mo i nti -p ie n ry h mö ssö te htövö ö työske nte lyd.

3.6 Hankkeen vaikutus alueen elinvoimaan

3.6.1 Alueen pito-/vetovoima Kyllä

Kuvous ja perustelut:

Honke itsessiiön ja sen myötö syntyvöt toimenpiteet vahvistavat myönteistii mielikuvaa
Kuortisto. Etenkin uusiutuviin energiamuotoihin liittyvät ponostukset jo investoinnit,
liikenteellinen sijointi valtakunnallisen päövöyliin varrella, kounis luontoympöristö sekö edulliset
yritystoiminnon investointikustannukset ja pöökaupunkiseutuun nöhden verrattain huokeot
asumiskustannukset kuitenkin voin kohden tunnin ajomatkon pöössä ptiökoupunkiseudusta
lisiiöviit niin alueen pito- kuin vetovoimaakin. Kuortti - portti Pertunmoalle jo Etelö-Savoon -
honkkeen eröitö keskeisiö tovoitteita on vahvistaa tuon viestin perille menoa kohderyhmössii,
jotka ovat pö ii ko u pu n kise ud u lto P e rtu nmoa I le motku stavot ka u sio su kkoot,
pöökaupunkiseudulta Iiikkuvat matkailijat jo siellö olevot uudelleen sijoittumisto harkitsevat
yritykset.

3.6.2 Osaava työvoima Kyllä/Ei

Kuvaus ja perustelut:
Kuortin suurillo työnontajillo kuten Pelaser Oy:llii, Plostep Oy:llö jo Kuortin ABC:lla on ollut
haosteeno osoavon työvoiman puute. Yhteistyöllö Pelaser Oy:lle saotiin 8 ukrainaloista, jonka
myötö yrityksen työvoimatilonne on hyvö. Plostep Oy:n ja Kuortin ABC:n työntekijöpuloa
ratkotaan yhteistyössö hankkeen toimijoiden kesken.

3.6.3 Elinkeinorakenteen uudistuminen ja monipuolistuminen Kyllä/Ei

Kuvaus ja perustelut:

Honke on vielii liian olkuvoiheessa voikuttaakseen nökyvösti olueen elinkeinorokenteen
uudistumiseen ja monipuolistumiseen töhön saakka kuluneen hankkeen toiminto-ajan
puitteisso. Sen sijaan on olemasso merkkejii ilmassa siitii, että pelkkti tietoisuus
aurinkosöhköpuistohankkeen sijoittumisesta Kuorttiin aktivoi yritystoimintaa suuntaamoon
siihen tukeutuvia investointisuunnitelmia Kuortin alueelle. Aurinkosöhköpuisto-investoinnin
edettyö toteutukseen on odotettovissa yritystoimijoiden toholta erinriisiri investointihankkeito
Kuorttiin, jotka joko perustuvot uusiutuvien energiavaihtoehtojen hyödynttimiseen tai
pohjautuvat johonkin kestäviin kehityksen neljristii pilaristo. Tiimö muutos monipuolistaa
olueen elinkeinorokennetto tuntuvasti. Kehittömistoiminnan tueksi Kuortin alueelle ollaan
laotimassa uutto kaovaa Kuortti-hankkeen myötö.

3.6.4 Osallisuus ja hyvinvointi (tasa-arvo, eri väestöryhmät)

Kuvaus ja perustelut:

Kyllä/Ei

Hankkeessa on tavoite osallistaa mahdollisimmon loajostija ltipinökyvösti kaikkitoiminnan
kohderyhmöt mukoon ideoimoan ja voikuttomaon honkkeen toteutukseen ja sen viestintöön.
Kuortin kehittöminen osuinalueena kuin myös yritysten Kuorttiin sijoittumisen edellytysten
kohentaminen ja Kuortin virkistysalueen monipuolistaminen lisöövöt alueella asuvien jo
toimivien ihmisten hyvinvointia. Hyvinvoinnin vohvistuminen on erös hankkeen keskeisistö
tovoitteista. Hyvinvoinnin vohvistomisessa on paikkakunnalla toimivien yritysten, vakituisten jo
vopao-ojan asukkaiden, työryhmien ja yhdistysten völisellö yhteistyöllii suuri merkitys.

3.7 Hanke edistää kansainvälistä toimintaa Kyllä/Ei

Kuvaus ja perustelut:

Tömii ei vorsinaisesti ole hankkeen ensisijainen tavoite, mutto toki konsainvölisen motkoilun
kehittyminen vaikuttaa vöhinttiön völillisesti Kuortin alueen kehitykseen. Kansainvölisessö
toiminnassa motkoilun lisiiksi Kuortin körkiyrityksistö Plostep Oy:llö ja Kerkes Oy:llö on
konsoinvölisillö asiakosyrityksillö merkittdviimpi rooli yrityksen omassa toiminnossa..
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3.8 Hanke tukee ilmastonmuutoksen hillintää tai siihen sopeutumista Kyllä

Kuvaus ja perustelut:
Kuortin ourinkosöhköpuisto valmistuttuaan on hankkeen "jalokivi" ja körki. Voikkakin se toteutetaon
trimön Kuortti - portti Pertunmoolle jo Etelii-Savoon -honkkeen ulkopuolella, ontaa se

mohdollisuuden kehittiiö tiillö hankkeellamme Kuorttiin sijoittuvoo yritysrypöstö, jonka toiminnossa
uusiutuvat energiot ja kestövö kehitys on keskeisessii roolisso yritysten toiminnasso ja vahvistavat
nöiden kilpailukykyö tulevoisuuden yrityselömössii. Vihreön siirtymön rahoituselementit ovot myös
keske isi ö " mootto re ito" tu leva i su u de n y ritysi nvestoi n nei ssa o I ue e I lo.

3.9 Hanke edistää asukkaiden jaltai yritysten digitaalisia palveluita ja
niiden saavutettavu utta Kyllä/Ei

Kuvaus jo perustelut:

Asukkaot jo matkailijat hyötyvöt hankkeen ja sitö töydenttiviin HAMA-hankkeen avulla
kehitettiivistö Kuorttiin ja sen löhiympöristöön kohdistuvista moaseutumatkailun digitaalista
polveluisto kuten esimerkiksi Johku- ja Outdoor Active-palvelut. Etuna tössti kyseisessö

kehitystoiminnasso on se, ettd myös matkailuyritttijöt osollistetaon mukaan kehittömistoimintoan
hyvin vahvasti.

4 Kuvaus hankkeen toteutumisesta maksatusjaksolla

KUORTTI-HAN KE VÄLI RAPORTTI

Ajalta: L.7. -37.72.2022, Kuortti - portti Pertunmaalle ja Etelä-Savoon -hankkeen 2. maksatuskausi

Yleistä hankkeen toiminnasta

Hankkeen tuottama materiaali on luettavissa hankkeen kotisivuilta osoitteesta
https://www.pertu n maa.filkuortti-portti

Nyt käsittelyssä oleva maksatuskausi on järjestyksessään 2. seurantakausi ja jakso, jonka aikana
monet toiminnan kehittämiskohteiksi valituista teemoista alkoivat toimimaan käytännössä. Näin
siitäkin huolimatta, että seurantajaksoon sisältyi keskikesän parhaat lomaviikot. Hankkeen toimijat
työskentelivät aktiivisestija suunnitelmat saivat myös kiitettävästi sisältöjä. Hankkeen kannalta
keskeisesti vaikuttavan tekijän eli Kuortin aurinkosähköpuiston odotettavissa olevan
investointiavustuspäätöksen saamisen siirtyminen loppusyksystä2022jopa kesäkuulle 2023 on
valitettavasti hidastanut myös osaltaan Kuortti - portti Pertunmaalle ja Etelä-Savoon -hankkeen
kehittämistoimenpiteiden toteuttamista.

Hankkeen keskeisten kehittämistoimien sisältöjä ja niiden tunnuslukuja

Ohjausryhmän kokous

Hankkeen ohjausryhmä kokoontui maksatuskauden aikana yhden (1) kerran, L3.9.2022, ja

ohjausryhmästä oli läsnä 10 jäsentä, teams-yhteydellä oli kokouksessa mukana 4 jäsentä ja poissa oli
3 jäsentä.

Kohderyhmätapaamiset

Hanke järjesti marraskuussa keskeisille kohderyhmilleen info-illan Kuortin kylätalolla.
Yritystapaaminen oli vuorossa 22.L1.2023. Paikalla oli 6 Kuortissa toimivaa yrittäjää sekä hankkeen
toimijat. Tämän jälkeen järjestettiin info-ilta Kuortin asukkaille. Paikalla oli 11 Kuortin asukasta
hankkeen toimijat.
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Työryh mäkokoontu miset

Maksatuskauden aikana hankkeen neljästä teeman:1) liikenne ja kaavoitus,2) uusiutuvat energiat
ja kestävä kehitys, 3) maisemointi sekä 4) maaseutumatkailu mukaisesta työryhmästä kokoontuivat
kaikki muut kuin työryhmä n:o 2.

Hankkeen ulkopuolella Suur-Savon Sähkö Oy -konsernin toimesta toteutettava, mutta myös tämän
Kuortti-hankkeen sisältöihin ja kehittämistoimiin suuresti vaikuttava Kuortin aurinkosähköpuisto -
investointi-päätös eteni tämän maksatuskauden aikana. Sähköyhtiön tehtyä myönteisen
investointipäätöksen Kuorttiin se haki myös vihreän siirtymän rahoitustukea kauppa- ja

teollisuusministeriöstä. Marraskuulle luvatut valtakunnalliset rahoituspäätökset ovat kuitenkin
viivästyneet järjestelmäteknisistä syistä johtuen ja tällä hetkellä tämän rahoitusmomentin alaisia
rahoituspäätöksiä on odotettavissa kesäkuulle 2023.

Muissa toimintateemoissa työryhmät kokoontuivat seuraavasti: Maankäyttö-, liikenne- ja
kaavoitustyöryhmä kokoontui maksatuskauden aikana 6 kertaa. Maisemointityöryhmä kokoontui 2
kertaa ja maaseutumatkailutyöryhmä kokoontui samoin 2 kertaa.

Oppilaitosyhteistyö

Hankkeen toiminnassa oppilaitosyhteistyö on osoittautunut erinomaisen toimivaksi ja

käyttökelpoiseksi toimintatavaksi. Tarkoituksena oli hankkeen alussa hankkia paras mahdollinen
oppilaitosyhteistyökuvio, mikä samalla voisi tarkoittaa oppilaitosyhteistyötä useamman eri
oppilaitoksen kanssa samanaikaisesti. Keskusteluissa oli tuolloin oppilaitosyhteistyö lähinnä
Mikkelin, Lahden ja Hämeenlinnan suunnan oppilaitosten kanssa.

Käytännössä oppilaitosyhteistyö on kuitenkin edennyt siten, että XAMK eli Kaakkois-Suomen
ammattikorkeakoulu on osoittautunut erittäin aktiiviseksi, innovatiiviseksi ja hankettamme
edistäväksi yhteistyötahoksi. Heidän kauttaan käytännössä on löytynyt ratkaisut kaikkiin muihin
hankkeemme tarpeisiin lukuun ottamatta kaavoitukseen ja maankäyttöön liittyviä tarpeita.

XAMK -yhteistyön puitteissa maksatuskaudella on järjestetty yhteensä 7 yhteistyöpalaveria. Ne ovat
olleet yksittäisten aihealueiden etenemiseen liittyviä aloitus-, väliraportointi- ja päätöspalavereja.

XAMK-oppilaitosyhteistyönä on toteutettu Kuortti-logon ja markkinointi-ilmeen kehittämiseen
liittyvää suunnittelua, Kuortin virkistysalueen ja toimintojen kehittämissuunnittelua sekä Kuortin ja
Pertunmaan alueen ulkoilu- ja virkistysreittikartan kuvittaminen. Alun perin suunnitelmissa mukana
ollut maaseutumatkailun kehittäminen ohjautui hankeyhteistyön kautta ohjautui toteuttavaksi
HAMA-hankkeen kautta.

Ha nke- ja toimijayhteistyö

Hanke on ollut aktiivinen kehittämään yhteistyötä muiden olemassa olevien hankkeiden ja

hanketoimijoiden kanssa. Tämän kaltaisen toiminnan mukaisia yhteistyöpalavereja on hankkeella
ollut maksatuskaudella yhteensä 9 kappaletta. Tärkeimpiä yhteistyötahoja ovat olleet:

- Helsingin yliopiston Ruralia lnstituutti
* Harvaan asuttujen maaseutualueiden (HAMA) hanketoimintaan liittyen ja

paikallisesti se on konkretisoitunut Tikkutollo - paikkaperustaiseksi palvelu- ja

tuotekehityshankkeeksi
- Päijänne Leader

* Kuortin kylätalon kesäkahvila- ja taidenäyttely -kokeiluhanke
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- MikseiOy
* Outdoor Active - ulkoilureitti- ja käyntikohdesovellus

Näiden kaikkien edellä mainittujen tahojen lisäksi on hankkeen toimesta kartoitettu JTF-rahoituksen
edellytyksiä ja ehtoja Kuortin vihreän siirtymän mukaisiin kehittämistoimiin jatkossa sekä tavattu
Kuortin teollisuusalueen keskeisiä yrityksiä jatkossa tarvittavien uusiutuviin energiamuotoihin ja

kestävään kehitykseen nojaavien vihreään siirtymään tähtäävien toimenpiteiden kartoittamiseksi.

Tehdyt havainnot maksatuskauden aikaisesta toiminnasta

1. Työryhmien toiminnan laajuus ja aktiivisuus vaihtelee työryhmän toimintateeman ja tavoitteiden
mukaisesti melko paljon.

- liikenne- ja kaavoitus- työryhmä on kokoontunut maksatuskaudella eri
kokoonpanoilla kuusi kertaa ja sen työskentely on keskittynyt alkutilanteen
kartoittamiseen, jatkotoimenpiteiden suunnitteluun sekä tavoitteiden määrittelyyn

Maksatuskaudella työryhmän näkemys on jalostunut alueesta muodostaen neljä
erillistä maa-aluetta eli kehittämisaluetta, joille kullekin on luotu oma
kehittämissuunnitelmansa.

- uusituvat energiat ja kestävä kehitys -työryhmä ei ole varsinaisesti sellaisenaan
kokoontunut kertaakaan maksatuskauden aikana, sillä työryhmän teeman keskeinen
liikkeellepaneva voima on hankkeen ulkopuolella Suur-Savon Sähkö Oy -konsernin
suunnittelema ja toteutusvastuulla oleva Kuortin aurinkosähköpuisto -hanke.
Aurinkosähköpuistohankkeiden rahoitus Kappa- ja teollisuusministeriössä on
viivästynyt huomattavasti aiemmin julkaistusta aikataulusta ja tällä hetkellä päätöstä
ministeriön suunnalta odotetaan tapahtuvaksi kesäkuussa 2023.

Aurinkosähköpuiston toteutuminen avaa samalla muita toimintateeman mukaisia
kehitysprosesseja Kuortissa ja on keskeinen asia koko Kuortin alueen kehittämis-
toimin na n kannalta. H uoli matta siitä, että Kuortin a u ri nkosähköpuistoa kehitetään
tämän Kuortti - portti Pertunmaalle ja Etelä-Savoon -hankkeen ulkopuolella, on se

linkitetty vahvasti mukaan osaksi Kuortin alueen kaavoitus- ja maankäytön
suunnittelun kehittämistoimintaa sekä huomioitu tämän hankkeen myötä Kuortin
alueeseen kohdistuvan markkinointimateriaalin ja -ohjeistuksen käytännön
suunnittelussa. Uusituvat energiat ja kestävä kehitys ovat Kuortin markkinoinnin ja
viestinnän kärkiviestejä.

- maisemointi- ja maaseutumatkailutyöryhmät kokoontuivat maksatuskauden
alkupuolella erillisinä työryhminä, mutta ne yhdistettiin toisilleen läheisten
teemojensa ja toimintojensa takia. Nämä molemmat työryhmät ovat työskennelleet
hyvin rakentavasti ja uutta luovasti. Työryhmät ovat keskittyneet toiminnassaan
retkeilyreittien ja tutustumiskohteiden suunnitteluun ja määrittelyyn, Kuortin
virkistysalueen kehittämisen ideointiin sekä maaseutumatkailun paikalliseen

kehittämiseen sekä pa lvelusisä ltöjen kehittämiseen.

Työryhmätyöskentely on johtanut yhteistyökumppanin saamiseen Kuortti - portti
Pertunmaalle ja Etelä-Savoon -hankkeen rinnalle ja sen myötä erillishankkeena
HAMA-rahoituksella toteutettavan Tikkutollo -maaseutumatkailuhankkeen
käynnistämiseen. Kyseinen hanke toteutetaan erillään Kuortti-portti -hankkeesta
yhteistyössä Helsingin yliopiston Ruralia lnstituutin ja Miksei Oy:n kanssa. Tikkutollo-
hankkeella on Kuortti-hanketta tukeva merkitys ja hankkeet toimivat
vuorovaikutuksessa keskenään.

Lisäksi Kuortti -portti Pertunmaalle ja Etelä-Savoon hankkeen rinnalla on erillisenä
hankkeena viety loppuun Päijänne-Leader ry:n rahoittama Monitoimikeidas Kuortin
kylätalolla -kokeiluhanke. Siitä saatujen rohkaisevien kokemusten myötä on sovittu
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H a nkkeen seu ra nto ro portti
Alueiden kestöviin kosvun jo elinvoiman tukeminen (AKKE) -möörciroho

kesälle 2023 kaksi taidenäyttelyä viiden taiteilijan voimin. Tämän kaltainen Kuortti-
hankkeen ulkopuolinen toiminta luo jatkuvuutta ja vahvistaa uskoa Kuortissa
olevien puitteiden kehittämiseen.

2. Oppilaitosyhteistyö XAMK -ammattikorkeakoulun kanssa on osoittautunut jopa odotuksia
laajemmaksi ja hankkeen edistämistä voimistavammaksi.

Jo hankkeen alkuvaiheessa tiedostettiin ja päätettiin hyödyntää Kuortti - portti
Pertunmaalle ja Etelä-Savoon -hankkeessa oppilaitosyhteistyötä mahdollisimman
hyvin. Oppilaitosyhteistyökumppaniksi valikoitui yhteistyökartoituksen pohjalta
lopulta hyvinkin luontevasti XAMK-ammattikorkeakoulu, jolla on toimipisteitä kautta
Kaakkois-Suomen mukaan lukien myös Etelä-Savon alueen. Lisäksi oppilaitoksen
monipuolinen koulutussisältö täsmää erittäin hyvin Kuortti - portti Pertunmaalle ja
Etelä-Savoon -hankkeen toimintasisältöihin ja kehittämistarpeisiin.

XAMK:n kanssa oppilaitosyhteistyönä on toteutettu tai on ollut toteutuksessa
maksatuskaudella seu raavia oppilaitosyhteistyöhankkeita :

- Kuortin virkistysalueen kehittämissuunnitelma
- Kuortti-logon, ulkoisen ilmeen ja graafisen ohjeen suunnittelu ja toteutus
- Kuortti-markkinointiesitteen suunnittelu ja toteutus
- XAMK:n Design Office -palveluihin liittyvän mainostoimisto -konseptin
hyödyntäminen Kuortin markkinoinnissa ja viestinnässä pitkäjänteisesti

- lisäksi oppilaitoksen kanssa on sovittu siitä, että opiskelijat osallistetaan
myöhemmässä vaiheessa vuoroon tulevan Kuortin kaupallisen keskuksen
maankäytön suunnittelu- ja kaavoituksen kehittämisprosessiin uusien ideoiden
tuojina palvelumuotoilun näkökulmasta katsottuna. Tuota opiskelijoiden
työskentelyä ohjaa hankkeen kustantama kaavoitusalan ammattilainen.

3. Hankkeen yhteistyöhakuisuus on voimakasta ja uutta toimintakulttuuria vahvistavaa
hankkeella on jo omassa toiminnassaan laaja joukko sisäisiä toimijoita eli yli 40 hengen
verkosto koostuen hankkeen ohjausryhmän ja työryhmien jäsenistöstä. Ne kaikki toimivat
hankkeessa heidän omista rooleistaan käsin. He ovat hankkeelle vahva voimavara.

Ha nkkeen toiminnan käynnistyttyä todenteolla käytä n nössä hankkeel le on kehittynyt
kuukausien myötä laaja ulkoisten toimijoiden eli yhteistyökumppaneiden joukko, jotka ovat
myötävaikuttamassa omalla toiminnallaan hankkeen tavoitteiden saavuttamisessa joko
suoraan hankkeen itsensä kautta tai välillisesti näiden ulkoisten toimijoiden oman toiminnan
kautta.

Joiltakin osin tämä on tarkoittanut konkreettisesti uudenlaista toimintakulttuuria Kuortin
kehittämiseksi ! Tärkeimpiä yhteistyötahoja hankkeen kannalta ovat olleet:

- Etelä-Savon maakuntaliitto
- Etelä-Savon ELY-keskus

- Suur-Savon Sähkö Oy
- Ok Suur-Savo
- Etelä-Savon kauppakamari
- XAM K -ammattikorkeakoulu
- Helsingin yliopisto / Ruralia lnstituutti
- Päijänne-Leader ry
- Viitoskäytävä -hanke
- Pertunmaa-valtuuskunta
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Ho nkkee n se u ro nto raportti
Alueiden kestövön kasvun ja elinvoimon tukeminen (AKKE) -möiiröraha

Paikallisista yrityksistä, yhdistyksistä ja toimijoista tärkeimpiä yhteistyötahoja ovat olleet

- yritykset, erityisesti Pelaser Oy ja Plastep Oy
- Pertunmaan yhdistykset
- Pertunmaan kunnanhallituksen ja -valtuuston jäsenet
- Kuortin kyläyhdistys
- Koitin-Pertunmaan Osuuspankki

Johtopäätökset edellä esitettyjen havaintojen pohjalta

Hankkeen työvisioksi on päätetty:

TYOVISIO: Pertunmaan Kuortti on elinvoimainen kestävän kehityksen, kiertotalouden ja
viihtyvyyden ykköspaikka yrityksille ja ihmisille vuoteen 2025 mennessä.

Kaiken edellä olevan perusteella Kuortti - portti Pertunmaalle ja Etelä-savoon -hankkeella on kaikki
mahdollisuudet saada aikaan merkittäviä kehityshankkeita Kuortissa ja sen lähialueella sekä
synnyttää yhä syveneviä yhteistyökuvioita ja kehittyneempiä yhteistyön muotoja niin Pertunmaan
kuin myös Etelä-Savon maakunnan kehittämiseksi. Toteuttaessaan hankesuunnitelman
toimenpiteitä suunnitelman mukaisesti Kuortti - portti Pertunmaalle ja Etelä-Savoon -hankkeella on
kaikki edellytykset tehdä työvisionsa sisältötavoitteet tosiksi.

unmaalla, L5.2.2023

anen
ketyöntekijä

Pöivömöörä

Allekirjoitus

Nimenselvennys Ruotsolainen

15.2.
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